טענה בהעדר כי לי נראה היום, לחתום נדרש שהוא ממה יותר גדולים זמן בהפרשי לחתום העותר לבקשת באשר
ביום פעמיים משטרה בתחנת לחתום לעותר לאפשר ניתן קודמות, חופשות תנאי להפרת או העותר של למסוכנותו

במהלך חופשותיו אך זאת לא יאוחר משעה 08:00 ולא מוקדם או מאוחר משעה 16:00.

יתר תנאי החופשה יעמדו בתוקפם.

ניתנה והודעה היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא